Gutas, Dimitri, *Yunanca Düşünce Arapça Kültür: Bağdat'ta Yunanca-Arapça Çeviri Hareketi ve Erken Abbasi Toplumu*, çev. Lütfü Şimşek, İstanbul: Kitap Yayınevi, 2003.

Hatîb el-Bağdâdî, *Târîhu Medîneti's-selâm*, thk. Beşşâr Avvâd Ma'rûf, Beyrut: Dârü'l-Ğarbi'l-İslâmî, 1422/2001, c. VII.

Hussain, S.A. – Subhaktha, P.K.J.P., "Ayurveda During Abbasid's Period", *Bull.Ind.Inst.Hist.Med.*, 2000, XXX, ss. 27-34.

İbn Ebû Usaybia, *Uyünü'l-enbâ' fî tabakâti'l-etibbâ*. thk. Nizâr Rızâ, Beyrut: Daru Mektebeti'l-Hayat, 1965.

İbn Fazlullah el-Ömerî, *Mesâlikü'l-epsâr fî Memâliki'l-emsâr*, Beyrut: Dârü'l-Kütübi'l-İlmiyye, 1971, c. IX.

İbn Sînâ, *el-Kânûn fî't-Tıbb*, haz. Muhammed Emin ed-Dannavi, Beyrut: Dârü'l-Kütübi'l-İlmiyye, h.1420/m.1999, c. I.

İbnü'l-Baytar, *Kitâbü'l-Câmi' li-Müfredâti'l-Edviye ve'l-Ağziye*, Beyrut: Dârü'l-Kütübi'l-İlmiyye, 1992/1412, c. I-IV.

İbnü'l-Kıftî, *İhbârü'l-Ulemâ bi-Ahbâri'l-Hükemâ*, haz. İbrahim Şemseddin, Beyrut: Dârü'l-Kütübi'l-İlmiyye, 2005.

İbnü'n-Nedîm, *el-Fihrist*, thk. Rıza Teceddüd, y.y., t.y. [Tahran: 1971].

İshak el-Kindî, *Kimya el-'itr ve el-tas'îdât*, Süleymaniye Yazma Eserler Kütüphanesi, Ayasofya: 3594.